

Leiblová Kamila (ÚMČ Kbely)

Od: Leiblová Kamila (ÚMČ Kbely)
Odesláno: 17. srpna 2017 14:24
Komu: 'dotaz@kross.cz'
Předmět: Odpověď na žádost o informaci ze dne 17. 8. 2017

Vážený pane ■■■,

na Vaši žádost podle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a z pokynu p. starosty Žďárského Vám na Vaše otázky odpovídám následovně:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
ne
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
ne
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
ne
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
ne
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?
ne

S přáním hezkého dne

Kamila Leiblová
Úřad MČ Praha 19
Odbor kanceláře starosty
Semilská 43/1
197 00 Praha 9 - Kbely
tel.: 284 080 824, 775 590 386